
NNM allround, kretsløp,  Harstad  27-28 januar 2018. 
 
Parsammensetting. 
 
NNM allround 
 
500m, start kl 1300 
 
1    Johannes D. Altmann, HSK    11år 
    Arne Lernes, TSK            11 år 
 
2    Ella S. Kviteberg, HSK        11 år 
    Helene Søreng Soleng, TSK    11 år 
 
3    Marie Myrbakken, HSK        12 år 
    Hjalmar Aronsen, JIL        Jun B 
 
4    Ine Førde, TSK            Jun A 
    Synne Hangstad, TSK        Jun A 
 
5    Gunnar Lødding, TSK        Sen 
    Bertil Grødahl, JIL            Sen 
 
6    Geir Hestad, HSK            Sen 
    Sigmund Akselsen, HSK        Sen 
 
7    Ragnvald Næss, NSK        Sen 
    Arne K. Hansen, ILH        Sen 

     
 
Nå tar vi en pause på vel 10 minutter. Vi anbefaler at de yngste løperne holder seg i 
garderoben til nå. Vi har opplevd en del nestenkollisjoner når de eldste i stor fart skal 
varme opp samtidig med at de yngste også oppholder seg på den noe trange 
oppvarmingsbanen. Ber lederne merke seg dette. 
 
Kretsløp, start kl 1325 
 
400 m 
 
1    Jakob Helø, HSK            10 år 
    Tobias H. Mathisen, HSK        10 år 
 
2    Miriam T. Kind, HSK        10 år 
    Ellen Øistad Danielsen, NSK    10 år 
 
3    Martine Nordstrand, TSK        10 år 
    Nora B. N. Chitula, HSK        10 år 



 
4    Alva Gjesdahl, HSK                   10 år 
    Ida M. Mikkelsen, HSK        10 år 
 
5    Sebrina Sami, HSK            10 år 
    -------------------------   
 
100 m 
 
1    Sindre Soleng Jakobsen, TSK    rekr 
    Simen S. Kviteberg, HSK        rekr 
 
2    Olav Johan Helø, HSK        rekr 
    Marius Soleng Jakobsen, TSK    rekr 
 
3    Allan Kareem, TSK            rekr 
    Truls Simonsen, HSK        rekr 
 
4    Sahad Sami, HSK            rekr 
    Ingrid Sofie D. Altmann, HSK    rekr 
 
5    Isabella Efraimsen, TSK        rekr 
    Pernille H. Mathisen, HSK        rekr 
 
Pause 
 
Start kl 1415 
 
500 m 
 
1    Tobias H Mathisen, HSK        10 år 
    Jakob Helø, HSK            10 år 
 
2    Sebrina Sami, HSK            10 år 
    Alva Gjesdahl, HSK                   10 år 
 
3    Ellen Øistad Danielsen, NSK    10 år 
    Nora B. N. Chitula, HSK        10 år 
 
4    Martine Nordstrand, TSK        10 år 
    Miriam T. Kind, HSK        10 år 
 
5    Ida M. Mikkelsen, HSK        10 år 
    ---------------------------- 
 
6    Simen S. Kviteberg, HSK        rekr 
    Marius Soleng Jakobsen, TSK    rekr 
 



7    Truls Simonsen, HSK        rekr 
    Allan Kareem, TSK            rekr 
 
8    Sahad Sami, HSK            rekr 
    Sindre Soleng Jakobsen, TSK    rekr 
 
9    Olav Johan Helø, HSK        rekr 
    Pernille H. Mathisen, HSK        rekr 
 
10    Isabella Efraimsen, TSK        rekr 
    Ingrid Sofie D. Altmann, HSK    rekr 
 
Pause 
 
Start kl 1500 
  
NNM allround 
 
1000 m 
 
1    Arne Lernes, TSK            11 år 
    Johannes D. Altmann, HSK    11 år 
 
2    Helene Søreng Soleng, TSK    11 år 
    Ella S. Kviteberg, HSK        11 år 
 
1500 m 
 
1    Hjalmar  Aronsen, JIL        Jun B 
    Marie Myrbakken, HSK        12 år 
 
2    Ine Førde, TSK            Jun A 
    Synne Hangstad, TSK              Jun A 
 
3000 m 
 
1    Arne K. Hansen, ILH        Sen 

    Sigmund Akselsen, HSK        Sen 
 
2    Geir Hestad, HSK            Sen 
    Gunnar Lødding, TSK        Sen 
 
3    Ragnvald Næss, NSK        Sen 
    Bertil Grødahl, JIL            Sen         
     
 


